
M-ce BIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ KATEGORIA Czas:

1 10 Magdalena Kizerwetter-Świda 10012564312 1975 POL K 45-49 12,200

2 40 Monika Skóra 10068068015 1979 POL K 40-44 13,372

3 17 Dorota Rajska 10062499912 1978 POL K 40-44 14,412

1 28 Grzegorz Drejgier 10005952952 1990 POL M Cyklosport 20-34 10,677

2 3 Adam Skowrooski 10059139870 1997 POL M Cyklosport 20-34 11,128

3 66 Marek Piwowarski 10095240947 1987 POL M Cyklosport 20-34 11,386

4 14 Rafał Berg 10095240846 1993 POL M Cyklosport 20-34 12,486

5 15 Piotr Mućko 10095625614 1987 POL M Cyklosport 20-34 12,666

1 33 Dawid Kaniecki 10107237927 1982 POL M 35-39 10,989

2 41 Jakub Średzioski 10007059284 1985 POL M 35-39 11,070

1 4 Adrian Świderski 10054206210 1980 POL M 40-44 10,817

2 5 Jasper van den Ende 10011074249 1979 NED M 40-44 11,401

3 18 Marek Kozicki 10057336882 1979 POL M 40-44 12,575

1 6 Marcel Laurenz 10055802969 1972 GER M 45-49 10,578

2 12 Geoffroy SOULAINE 10026649924 1975 FRA M 45-49 11,098

16 230 Marek Skórski 10062941765 1969 POL M 50-54 11,183

17 8 Leszek Sobieszek 10060330748 1970 POL M 50-54 11,772

18 9 Tomasz Nowak 10108448711 1959 POL M 60-64 13,495

19 13 Stanisław Bogdaoski 10062897309 1956 POL M 60-64 13,574

20 55 Kazimierz Golonka 10062011777 1955 POL M 65-69 13,619

MISTRZOSTWA  POLSKI  MASTERS I CYKLOSPORT 

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 24-25.10.2020

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M



M-ce BIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ KATEGORIA Czas:

Bieg 1

1 6 Marcel Laurenz 10055802969 1972 GER M 45-49

Bieg 2

1 4 Adrian Świderski 10054206210 1980 POL M 40-44 12,15

2 18 Marek Kozicki 10057336882 1979 POL M 40-44

Bieg 3

1 5 Jasper van den Ende 10011074249 1979 NED M 40-44 11,54

2 33 Dawid Kaniecki 10107237927 1982 POL M 35-39

Bieg 4

1 41 Jakub Średzioski 10007059284 1985 POL M 35-39 12,43

2 12 Geoffroy SOULAINE 10026649924 1975 FRA M 45-49

M-ce BIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ KATEGORIA Czas:

Bieg 1

1 28 Grzegorz Drejgier 10005952952 1990 POL M Cyklosport 20-34 14,11/16,68

2 14 Rafał Berg 10095240846 1993 POL M Cyklosport 20-34

Bieg 2

1 3 Adam Skowrooski 10059139870 1997 POL M Cyklosport 20-34 11,18/11,22

2 66 Marek Piwowarski 10095240947 1987 POL M Cyklosport 20-34

Bieg 1

1 230 Marek Skórski 10062941765 1969 POL M 50-54 12,85/14,32

2 13 Stanisław Bogdaoski 10062897309 1956 POL M 60-64

Bieg 2

1 8 Leszek Sobieszek 10060330748 1970 POL M 50-54 12,7/12,40

2 9 Tomasz Nowak 10108448711 1959 POL M 60-64

Bieg 1

1 6 Marcel Laurenz 10055802969 1972 GER M 45-49 11,22/11,72

2 41 Jakub Średzioski 10007059284 1985 POL M 35-39

Bieg 2

1 4 Adrian Świderski 10054206210 1980 POL M 40-44 12,47/11,56

2 5 Jasper van den Ende 10011074249 1979 NED M 40-44

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

M 35 - 49

WYNIKI
SPRINT 1/2 FINAŁU

M 35-49

M CYKOLOSPORT 19-34

M 50+



M-ce BIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ KATEGORIA Czas:

1 10 Magdalena Kizerwetter-Świda 10012564312 1975 POL K 45-49 13,42/14,10

2 40 Monika Skóra 10068068015 1979 POL K 40-44

1 66 Marek Piwowarski 10095240947 1987 POL M Cyklosport 20-34 12,13/13,14

2 14 Rafał Berg 10095240846 1993 POL M Cyklosport 20-34

1 28 Grzegorz Drejgier 10005952952 1990 POL M Cyklosport 20-34 11,40/11,19

2 3 Adam Skowrooski 10059139870 1997 POL M Cyklosport 20-34

1 9 Tomasz Nowak 10108448711 1959 POL M 60-64 13,63/14,00

2 13 Stanisław Bogdaoski 10062897309 1956 POL M 60-64

1 230 Marek Skórski 10062941765 1969 POL M 50-54 11,98/12,08

2 8 Leszek Sobieszek 10060330748 1970 POL M 50-54

1 41 Jakub Średzioski 10007059284 1985 POL M 35-39 11,99/12,47

2 5 Jasper van den Ende 10011074249 1979 NED M 40-44

Bieg o miejsca 1-2

1 6 Marcel Laurenz 10055802969 1972 GER M 45-49 10,89/11,13

2 4 Adrian Świderski 10054206210 1980 POL M 40-44

SPRINT -  FINAŁ 

Bieg o miejsca 1-2

FINAŁ K OPEN

Bieg o miejsca 1-2

FINAŁ M CYKLOSPORT 19-34

WYNIKI

Bieg o miejsca 3-4

Bieg o miejsca 3-4

Bieg o miejsca 1-2

FINAŁ M 50+

FINAŁ M 35-49

Bieg o miejsca 3-4



M-ce BIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ

MISTRZYNI POLSKI 

40 Monika Skóra 10068068015 1979 POL

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

17 Dorota Rajska 10062499912 1978 POL

MISTRZYNI POLSKI 

10 Magdalena Kizerwetter-Świda 10012564312 1975 POL

MISTRZ POLSKI 

28 Grzegorz Drejgier 10005952952 1990 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 

3 Adam Skowrooski 10059139870 1997 POL

II WICEMISTRZ POLSKI 

66 Marek Piwowarski 10095240947 1987 POL

4 14 Rafał Berg 10095240846 1993 POL

5 15 Piotr Mućko 10095625614 1987 POL

MISTRZ POLSKI 

41 Jakub Średzioski 10007059284 1985 POL 

I WICEMISTRZ POLSKI 

33 Dawid Kaniecki 10107237927 1982 POL

MISTRZ POLSKI 

4 Adrian Świderski 10054206210 1980 POL

I WICEMISTRZ POLSKI OPEN

5 Jasper van den Ende 10011074249 1979 NED

II WICEMISTRZ POLSKI OPEN/ I WICEMISTRZ POLSKI

18 Marek Kozicki 10057336882 1979 POL 

MISTRZOSTWA  POLSKI  MASTERS I CYKLOSPORT 

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 24-25.10.2020

WYNIKI  KOŃCOWE
SPRINT

KATEGORIA KOBIETY  40-44

KATEGORIA KOBIETY  45-49

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI Cyklosport 20-34

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 35-39

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 40-44



MISTRZ POLSKI OPEN

6 Marcel Laurenz 10055802969 1972 GER

I WICEMISTRZ POLSKI OPEN

12 Geoffroy SOULAINE 10026649924 1975 FRA

MISTRZ POLSKI 

230 Marek Skórski 10062941765 1969 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 

8 Leszek Sobieszek 10060330748 1970 POL

MISTRZ POLSKI 

9 Tomasz Nowak 10108448711 1959 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 

13 Stanisław Bogdaoski 10062897309 1956 POL 

MISTRZ POLSKI 

55 Kazimierz Golonka 10062011777 1955 POL

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 45-49

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 50-54

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 60-64

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 65-69


